
 

 

 
                                                              СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение деревня Корсаково 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

д.Корсаково 

 

 

  23 сентября 2014 г.                                                                              № 37 

 

Об утверждении результатов публичных  

слушаний по проекту внесения изменений 

в Генеральный плана муниципального  

образования сельское поселение деревня Корсаково 

Жуковского района Калужской области. 

 

 

 В целях возможности перспективного развития жилищного строительства, 

строительства объектов жилищно-коммунального и социального назначения, в соответствии со 

статьями 8, 23, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации №190-ФЗ, в 

соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково 

Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта 

внесения изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение 

деревня Корсаково (приложение №1).  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации сельского поселения деревня Корсаково в сети Интернет. 

 

   

 

 

 

 

 

Глава МО сельское поселение деревня Корсаково  ________________   Н.Н.Бабикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

 

о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план 

муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково Жуковского района  

Калужской области 

 

 

 В ходе публичных слушаний, проведенных 20  сентября 2014 г. в деревне Чернишня, 

деревне Ольхово, деревне Орехово, деревне Успенские Хутора, согласно протоколов 

публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального 

образования сельское поселение деревня Корсаково Жуковского района Калужской области, 

было принято решение о направлении проекта внесения изменений в Генеральный план 

муниципального образования сельское поселение деревня Корсаково Жуковского района 

Калужской области на рассмотрение в Сельскую Думу МО сельское поселение деревня 

Корсаково. 

Письменных предложений о внесении изменений и дополнений в проект внесения 

изменений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение деревня 

Корсаково не поступало. 

 На основании изложенного считаю необходимым рекомендовать Сельской Думе МО 

сельское поселение деревня Корсаково Жуковского района Калужской области утвердить 

проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования сельское 

поселение деревня Корсаково Жуковского района Калужской области. 

  

 

 

Глава администрации сельского 

поселения деревня Корсаково    ____________________________ А.С.Хавкин 

 

 

 

 

 


